令和元年１１月２９日

泉南市報道提供資料

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：吉野谷）

台風１９号に伴う災害に対する義援金について

泉南市議会では、台風１９号の被災地復興の一助とするため、下記のとおり

義援金を送付しました。

記

 １．金 額  １０万円（泉南市議会議員互助会から議員１５名分として）

 ２．送付日  令和元年１１月２９日（金）

 ３．方 法  全国市議会議長会へ送付

本件連絡先

泉南市議会事務局

担当：辻

TEL:072-483-0008(直通)

Mail: gikai@city.sennan.lg.jp